
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/148/25 
RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 3 listopada 2025 roku 

w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury –Biblioteki Publicznej Gminy Biskupice im. 
Antoniego Pajdaka  z Centrum Kultury Gminy Biskupice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r., poz.1153), art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 1, art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 19 ust. 1-4 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U.                  z 2024 r. 
poz. 87) oraz art. 10, art. 13 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach           (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2393) – Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2026 roku dokonuje   połączenia samorządowych instytucji kultury: Biblioteki 
Publicznej Gminy Biskupice im. Antoniego Pajdaka z  Centrum Kultury Gminy Biskupice  dla których 
organizatorem jest Gmina Biskupice, w jedną samorządową instytucję kultury o nazwie: Centrum Kultury 
i Biblioteki Gminy Biskupice. 

§ 2. Akt o połączeniu samorządowych instytucji kultury stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadaje statut  Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice  stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 1. Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice   uzyskuje osobowość prawną i może rozpocząć 
działalność  z chwilą wpisu do rejestru instytucji kultury prowadzonych przez Gminę Biskupice. 

2. Z dniem wpisu do rejestru Instytucji Kultury Gminy Biskupice nowotworzonego  Centrum Kultury 
i Biblioteki Gminy Biskupice wykreśleniu ulegają łączone instytucje, o których mowa w § 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 6. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Kinga Dąbrowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 6510



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/148/25 
Rady Gminy Biskupice 
z dnia 3 listopada 2025 r. 

AKT O POŁĄCZENIU SAMORZĄDOWYCH INSTYTUCJI KULTURY 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2026 r. dokonuje się połączenia samorządowych instytucji kultury: Biblioteki 
Publicznej Gminy Biskupice im. Antoniego Pajdaka  z Centrum Kultury Gminy Biskupice. 

2. W wyniku połączenia instytucji, o których mowa w ust. 1, tworzy się gminną jednostkę organizacyjną 
działającą w formie samorządowej instytucji kultury pod nazwą: Centrum Kultury  i Biblioteki Gminy 
Biskupice. 

§ 2. 1. Terenem działania Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice jest obszar gminy Biskupice. 

2. Siedzibą Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice  jest miejscowość  Sułów . 

§ 3. 1. Przedmiotem działania Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice jest wykonywanie zadań 
własnych Gminy Biskupice w zakresie zaspakajania potrzeb kulturalnych mieszkańców poprzez tworzenie 
i upowszechnianie wartości kultury i sztuki, popularyzację książki, czytelnictwa, wiedzy                 i informacji, 
a także wartościowych form rekreacji, czynnego wypoczynku i spędzania czasu wolnego. 

2. Szczegółowy zakres działalności Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice określa jego Statut. 

§ 4. 1. Z dniem wpisu do rejestru Instytucji Kultury Gminy Biskupice, Centrum Kultury i Biblioteki Gminy 
Biskupice przyjmuje całe mienie połączonych instytucji, o których mowa w § 1 ust. 1 , oraz przejmuje 
wierzytelności i zobowiązania tych instytucji. 

2. Pracownicy połączonych instytucji kultury z dniem wpisu do rejestru Instytucji Kultury Gminy 
Biskupice stają się pracownikami Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice, które przejmuje wszelkie 
prawa i obowiązki wynikające ze stosunków pracy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6510



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/148/25 
Rady Gminy Biskupice 
z dnia 3 listopada 2025 r. 

STATUT 

CENTRUM KULTURY I BIBLIOTEKI GMINY BISKUPICE 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice jest samorządową instytucją kultury, wyodrębnioną 
pod względem prawnym i ekonomiczno-finansowym, utworzoną w wyniku połączenia Centrum Kultury 
Gminy Biskupice oraz Biblioteki Publicznej Gminy Biskupice im. Antoniego Pajdaka w celu prowadzenia 
działalności w zakresie upowszechniania wiedzy i kultury, w tym zaspakajania potrzeb oświatowych, 
kulturalnych, informacyjnych i czytelniczych oraz realizowania celów i zadań biblioteki w Gminie Biskupice. 

2. Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice działa w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach, 

2) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, 

3) aktu o połączeniu samorządowych instytucji kultury. 

4) postanowień niniejszego Statutu 

3. Centrum Kultury i Biblioteka Gminy Biskupice może używać nazwy skróconej 

„CKiB Gminy Biskupice”.. 

§ 2. 1. Organizatorem Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice jest Gmina Biskupice. 

2. Nadzór nad działalnością Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice w zakresie określonym 
przepisami prawa sprawuje Wójt Gminy Biskupice. 

3. Nadzór merytoryczny nad dzielnością biblioteki wchodzącej w strukturę Centrum Kultury i Biblioteki 
Gminy Biskupice sprawuje właściwa biblioteka powiatowa oraz Wojewódzka Biblioteka Publiczna                 
w Krakowie. 

4. Rada Gminy Biskupice sprawuje mecenat nad działalnością kulturalną,  polegający na wspieraniu              
i promocji twórczości, edukacji i oświaty kulturalnej, działań i inicjatyw kulturalnych, ochronie dziedzictwa 
kulturowego i czytelnictwa. 

5. Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice posiada osobowość prawną i jest wpisane do rejestru 
instytucji kultury prowadzonego przez organizatora. 

6. W terminie do końca grudnia Dyrektor Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice przedkłada 
Wójtowi Gminy Biskupice roczny plan pracy jednostki na kolejny rok kalendarzowy. 

§ 3. 1. Siedziba Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice mieści się w Domu Kultury w Sułowie,               
a terenem działania jest Gmina Biskupice. 

2. Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice prowadzi swoją działalność w siedzibie oraz innych 
budynkach użyczonych przez Organizatora znajdujących się w następujących obiektach: 

1) . Budynek Przedszkola Samorządowego w Biskupicach (umowa użyczenia lokalu w którym dostępny jest 
obecnie główny księgozbiór do wypożyczenia), 

2) . Świetlica w Jawczycach, 

3) . Świetlica w Łazanach oraz Izba Regionalna Krakowiaczek, 

4) . Świetlica w Szczygłowie. 

5) . Budynek remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Biskupicach (umowa użyczenia lokalu w którym obecnie 
znajduje się sala prób dla orkiestr dętych). 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6510



3. W ramach współpracy i wymiany z innymi podmiotami Centrum Kultury i Biblioteka Gminy Biskupice 
może prowadzić działalność na terenie Rzeczpospolitej Polskiej i poza jej granicami. 

Rozdział 2. 

Cele i zakres działalności 

§ 4. 1. Misją Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice jest pozyskiwanie i przygotowanie 
mieszkańców do aktywnego uczestnictwa w kulturze, realizowanie na wysokim standardzie usług                      
z zakresu kultury i dziedzictwa kulturalnego, tworzenie warunków dla rozwoju aktywności kulturalnej                    
i zaspokajania potrzeb oświatowych, kulturalnych, informacyjnych i czytelniczych społeczeństwa. 

§ 5. 1. Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice prowadzi wielokierunkową działalność mającą na 
celu: 

a) rozpoznawanie, rozwijanie i zaspokajane potrzeb czytelniczych, edukacyjnych oraz zainteresowań 
kulturalnych mieszkańców Gminy Biskupice; 

b) upowszechnianie wiedzy, nauki oraz rozwój kultury; 

c) ochronę tradycji i dziedzictwa kulturowego zwłaszcza w zakresie folkloru, sztuki ludowej oraz rękodzieła 
ludowego i artystycznego. 

§ 6. 1. Do głównych zadań Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice, w zakresie działalności 
kulturalnej należy w szczególności: 

1) rozpoznawanie i koordynacja inicjatyw kulturalnych, 

2) tworzenie warunków dla rozwoju amatorskiego i profesjonalnego ruchu artystycznego, 

3) rozbudzanie zainteresowań kulturalno-artystycznych w szczególności z zakresu muzyki, tańca, plastyki 
i teatru, 

4) zachęcanie do zespołowego uczestnictwa w imprezach kulturalnych, 

5) inspirowanie i promowanie działań artystycznych i kulturalnych, także we współpracy z innymi 
instytucjami kultury, organizacjami pozarządowymi oraz innymi osobami i podmiotami działającymi            
w zakresie kultury, edukacji i sztuki, 

6) podejmowanie inicjatyw mających na celu zintegrowanie środowiska artystycznego i twórców działających 
na terenie Gminy Biskupice, 

7) tworzenie warunków dla rozwoju, ochrony i popularyzacji dziedzictwa kulturowego w tym folkloru               
i kultury regionalnej, 

8) prowadzenie edukacji kulturalnej realizowanej w szczególności poprzez organizację koncertów, wystaw, 
spotkań autorskich, warsztatów, imprez rozrywkowych, prowadzenie edukacyjnych zajęć artystycznych dla 
dzieci, młodzieży i dorosłych, 

9) prowadzenie usług sportowo-rekreacyjnych 

10) świadczenie usług kulturalnych, 

11) prowadzenie informacji kulturalnej na terenie gminy, 

12) gromadzenie, dokumentowanie, ochrona i udostępnianie dóbr kultury, 

13) prowadzenie promocji wydarzeń artystycznych, sportowych i rekreacyjnych oraz ciekawych miejsc na 
terenie gminy, 

14) współpraca z organizacjami pożytku publicznego 

2. Do głównych zadań Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice w zakresie działalności biblioteki 
należy w szczególności: 

1) gromadzenie, opracowanie, ochrona i aktualizacja materiałów bibliotecznych utrwalonych                      
w dowolnej formie, ze szczególnym uwzględnieniem materiałów dotyczących własnego regionu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6510



2) udostępnianie materiałów bibliotecznych na miejscu, wypożyczanie na zewnątrz z uwzględnieniem 
szczególnych potrzeb dzieci i młodzieży oraz osób niepełnosprawnych, prowadzenie obiegu wypożyczeń 
międzybibliotecznych, 

3) organizacja czytelnictwa i prowadzenie różnorodnych form pracy z czytelnikiem dorosłym jak                  
i dziecięcym, mających na celu rozwijanie zainteresowania książką, popularyzacje nauki, kultury i sztuki, 

4) prowadzenie działalności informacyjnej i bibliograficznej, tworzenie i udostępnianie komputerowych baz 
danych, udzielanie informacji rzeczowych, katalogowych i bibliograficznych, współdziałanie w tym 
zakresie z innymi bibliotekami, ośrodkami informacji, archiwami oraz innymi instytucjami kultury, 
zapewnienie dostępu do nowych technologii komunikacyjnych, 

5) doskonalenie nowych form i metod pracy bibliotecznej, 

6) wdrażanie nowych technologii i systemów informatycznych mających za zadanie usprawnienie pracy 
bibliotecznej oraz uproszczenie zasad wypożyczania książek, 

7) prowadzenie działalności edukacyjnej i kulturalnej służącej popularyzacji książki, literatury, wiedzy           
i czytelnictwa wśród mieszkańców gminy, 

8) inne działania dla zaspokajania potrzeb społeczności Gminy Biskupice i realizacji ogólnokrajowej polityki 
bibliotecznej. 

9) tworzenie kół literackich, teatralnych oraz organizowanie spotkań z pisarzami, podróżnikami, spotkań 
historycznych i z poezją, 

10) współpraca z placówkami oświatowymi, 

11) współpraca z krajowymi i zagranicznymi instytucjami kultury, stowarzyszeniami i związkami twórczymi, 
organizacjami społecznymi, szkołami i uczelniami oraz innymi podmiotami działającymi              
w zakresie edukacji, kultury i sztuki. 

§ 7. 1. Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice realizuje  swoje cele i zadania w szczególności 

poprzez: 

1) organizację festiwali, konkursów, przeglądów, koncertów, widowisk, pokazów filmowych                       
i teatralnych, plenerów artystycznych i innych form estradowych w obiektach własnych i poza nimi, 

2) gromadzenie zbiorów, zabytków i materiałów dokumentacyjnych z zakresu historii, archeologii, etnografii, 
etnologii, techniki, sztuki i literatury, 

3) prowadzenie działalności wydawniczej z zakresu kultury, sztuki i historii regionu, 

4) wydawanie publikacji związanych z upowszechnianiem kultury, sztuki, historii i twórczości artystycznej, 
publikowanie katalogów przewodników, wyników badań, z zakresu swojej działalności, 

5) prowadzenie i organizowanie badań naukowych, 

6) udostępnianie zbiorów do celów naukowych i edukacyjnych, 

7) organizowanie szkoleń, warsztatów, konferencji, spotkań, seminariów i innych przedsięwzięć 
popularyzujących dorobek kulturalny i czytelnictwo, 

8) organizowanie spotkań z artystami, twórcami, autorami, podróżnikami, 

9) prowadzenie edukacyjnych zajęć artystycznych dla dzieci, młodzieży i dorosłych, 

10) tworzenie i prowadzenie profesjonalnych i amatorskich grup oraz zespołów artystycznych, szczególnie 
w dziedzinie teatru, tańca i muzyki w tym muzyki ludowej, 

11) organizowanie wystaw i spotkań autorskich amatorskiego i profesjonalnego ruchu artystycznego ze 
szczególnym uwzględnieniem artystów Gminy Biskupice, 

12) prowadzenie działalności promocyjnej, reklamowej i telewizyjnej, w tym promocja kultury literackiej 
i czytelnictwa, 

13) prowadzenie działalności informacyjnej i czytelniczej. 

Rozdział  3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6510



Organy zarządzające  

§ 8. 1. Organem zarządzającym Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice jest Dyrektor, który kieruje 
działalnością Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice i reprezentuje ją na zewnątrz. 

2. Dyrektor wyłaniany jest w trybie i na zasadach zgodnych z ustawą z dnia 25 października 1991 r.                   
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

3. Dyrektora powołuje i odwołuje Wójt Gminy Biskupice. 

4. Dyrektor Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice dokonuje czynności z zakresu prawa pracy 
wobec pracowników. 

5. Dyrektor Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice może powołać swojego zastępcę. 

§ 9. 1. Organizację wewnętrzną Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice określa regulamin 
organizacyjny nadawany przez dyrektora tej instytucji po zasięgnięciu opinii organizatora. 

§ 10. 1. W Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice mogą być zatrudnieni: pracownicy działalności 
podstawowej, administracyjnej, obsługi oraz pracownicy bibliotek. W miarę potrzeb mogą być zatrudniani 
specjaliści różnych dziedzin związanych z działalnością Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice. 

2. Dyrektor i pracownicy Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice muszą posiadać odpowiednie 
kwalifikacje, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 11. 1. Wynagrodzenie Dyrektora Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice ustala Wójt Gminy 
Biskupice. 

§ 12. 1. Oświadczenia woli w imieniu Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice składa Dyrektor lub 
jego pełnomocnik działający w granicach pełnomocnictwa. 

Rozdział 4.  

Zasady gospodarki finansowej  

§ 13. 1. Źródłami finansowania Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice są: 

1) dotacje podmiotowe i celowe z budżetu Organizatora na dofinansowanie działalności bieżącej                 
w zakresie realizowanych zadań statutowych, w tym na utrzymanie i drobne remonty w obiektach, 

2) dotacje celowe z budżetu Organizatora na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
oraz na realizację wskazanych zadań i programów, 

3) dotacje podmiotowe i celowe z budżetu państwa, 

4) środki pochodzące z funduszy krajowych i zagranicznych, w tym Unii Europejskiej, 

5) przychody z tytułu prowadzonej działalności, w tym: najmu i dzierżawy składników majątkowych oraz 
innych umów o podobnym charakterze, 

6) przychody z pobieranych opłat, 

7) środki otrzymane od osób fizycznych i prawnych, 

8) środki z tytułu spadków, zapisów i darowizn otrzymywanych w postaci pieniężnej od osób fizycznych 
i prawnych, 

9) wpływy z prowadzonej działalności, 

10) usługi informacyjne i bibliograficzne, 

11) wpływy za niezwrócenie w terminie materiałów bibliotecznych, 

12) wpływy za uszkodzenie lub zniszczenie materiałów bibliotecznych, 

13) kaucje - za wypożyczone materiały biblioteczne, 

14) wpływy za wydawnictwa własne, 

15) wydruki komputerowe, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6510



§ 14. 1. W zakresie niepowodującym ograniczenia działalności statutowej Centrum Kultury i Biblioteki 
Gminy Biskupice może prowadzić działalność gospodarczą w oparciu o odrębne przepisy, z której uzyskane 
przychody przeznaczane są na realizację celów statutowych i pokrywanie kosztów bieżącej działalności. 

2. Prowadzenie działalności gospodarczej może odbywać się poprzez: 

1) obsługę imprez zleconych oraz dzierżawy, wynajmu, pomieszczeń i sprzętu do obsługi imprez zleconych, 

2) prowadzenie szkoleń i kursów oraz warsztatów edukacyjnych, 

3) prowadzenie działalności gastronomicznej, 

4) organizacja uroczystości rodzinnych i okolicznościowych, 

5) prowadzenie działalności poligraficznej i kserograficznej, 

6) prowadzenie działalności fotograficznej, filmowej i reklamowej, 

7) wypożyczanie rekwizytów, strojów, sprzętu technicznego, 

8) sprzedaż własnych wydawnictw, 

9) sprzedaż artykułów użytku kulturalnego, dzieł sztuki oraz rzemiosła artystycznego, 

10) organizowanie lekcji muzealnych, 

11) sprzedaż biletów, pamiątek, folderów i materiałów informacyjno – promocyjnych, 

12) wynajem powierzchni reklamowych, 

13) sprzedaż komisową  dzieł sztuki, rękodzieła ludowego, materiałów plastycznych, książek, dzieł sztuki, 
artykułów użytku kulturalnego, nośników danych, płyt CD i DVD, opracowań, publikacji, folderów oraz 
map, 

14) prowadzenie działalności wydawniczej, 

15) organizowanie imprez rozrywkowych i artystycznych, spotkań, koncertów, przedstawień teatralnych, 
widowisk oraz innych form estradowych w obiektach własnych i poza nimi na zlecenia podmiotów 
zewnętrznych, 

3. Środki uzyskane z prowadzonej działalności gospodarczej mogą być wykorzystane wyłącznie w celu 
finansowania działalności statutowej Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice. 

Rozdział 5. 

Postanowienia końcowe 

§ 15. 1. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Statucie zastosowanie mają odpowiednie przepisy 
powszechnie obowiązującego prawa. 

2. Zmian Statutu Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Biskupice może dokonywać Rada Gminy Biskupice 
w trybie przewidzianym dla jego nadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6510


	UCHWAŁA NR XXIII/148/25 RADY GMINY BISKUPICE z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - AKT O POŁĄCZENIU SAMORZĄDOWYCH INSTYTUCJI KULTURY
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4


	Załącznik 2
	§ 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 1
	pkt 1 w zał.2 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 § 1 ust. 2
	pkt 4 w zał.2 § 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2
	ust. 4 w zał.2 § 2
	ust. 5 w zał.2 § 2
	ust. 6 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 3
	pkt 1 w zał.2 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.2 § 3 ust. 2
	pkt 5 w zał.2 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.2 § 3

	§ 4 w zał.2
	§ 5 w zał.2
	lit. a w zał.2 § 5 ust. 1
	lit. b w zał.2 § 5 ust. 1
	lit. c w zał.2 § 5 ust. 1

	§ 6 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.2 § 6 ust. 1
	pkt 6 w zał.2 § 6 ust. 1
	pkt 7 w zał.2 § 6 ust. 1
	pkt 8 w zał.2 § 6 ust. 1
	pkt 9 w zał.2 § 6 ust. 1
	pkt 10 w zał.2 § 6 ust. 1
	pkt 11 w zał.2 § 6 ust. 1
	pkt 12 w zał.2 § 6 ust. 1
	pkt 13 w zał.2 § 6 ust. 1
	pkt 14 w zał.2 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.2 § 6
	pkt 1 w zał.2 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 § 6 ust. 2
	pkt 4 w zał.2 § 6 ust. 2
	pkt 5 w zał.2 § 6 ust. 2
	pkt 6 w zał.2 § 6 ust. 2
	pkt 7 w zał.2 § 6 ust. 2
	pkt 8 w zał.2 § 6 ust. 2
	pkt 9 w zał.2 § 6 ust. 2
	pkt 10 w zał.2 § 6 ust. 2
	pkt 11 w zał.2 § 6 ust. 2


	§ 7 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 § 7 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 § 7 ust. 1
	pkt 5 w zał.2 § 7 ust. 1
	pkt 6 w zał.2 § 7 ust. 1
	pkt 7 w zał.2 § 7 ust. 1
	pkt 8 w zał.2 § 7 ust. 1
	pkt 9 w zał.2 § 7 ust. 1
	pkt 10 w zał.2 § 7 ust. 1
	pkt 11 w zał.2 § 7 ust. 1
	pkt 12 w zał.2 § 7 ust. 1
	pkt 13 w zał.2 § 7 ust. 1

	§ 8 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 8
	ust. 3 w zał.2 § 8
	ust. 4 w zał.2 § 8
	ust. 5 w zał.2 § 8

	§ 9 w zał.2
	§ 10 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 10

	§ 11 w zał.2
	§ 12 w zał.2
	§ 13 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 13 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 § 13 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 § 13 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 § 13 ust. 1
	pkt 5 w zał.2 § 13 ust. 1
	pkt 6 w zał.2 § 13 ust. 1
	pkt 7 w zał.2 § 13 ust. 1
	pkt 8 w zał.2 § 13 ust. 1
	pkt 9 w zał.2 § 13 ust. 1
	pkt 10 w zał.2 § 13 ust. 1
	pkt 11 w zał.2 § 13 ust. 1
	pkt 12 w zał.2 § 13 ust. 1
	pkt 13 w zał.2 § 13 ust. 1
	pkt 14 w zał.2 § 13 ust. 1
	pkt 15 w zał.2 § 13 ust. 1

	§ 14 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 14
	pkt 1 w zał.2 § 14 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 § 14 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 § 14 ust. 2
	pkt 4 w zał.2 § 14 ust. 2
	pkt 5 w zał.2 § 14 ust. 2
	pkt 6 w zał.2 § 14 ust. 2
	pkt 7 w zał.2 § 14 ust. 2
	pkt 8 w zał.2 § 14 ust. 2
	pkt 9 w zał.2 § 14 ust. 2
	pkt 10 w zał.2 § 14 ust. 2
	pkt 11 w zał.2 § 14 ust. 2
	pkt 12 w zał.2 § 14 ust. 2
	pkt 13 w zał.2 § 14 ust. 2
	pkt 14 w zał.2 § 14 ust. 2
	pkt 15 w zał.2 § 14 ust. 2

	ust. 3 w zał.2 § 14

	§ 15 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 15



		2025-11-13T21:19:32+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




